Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2019  			        г. Назарово				    № 995-п

О внесении изменений в  постановление администрации города от 27.05.2016 № 714-п  «Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций на автотранспортных развязках в городе Назарово»

         На основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст.7 Устава города Назарово, решения Назаровского городского Совета депутатов от 28.05.2014 № 21-157 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы и информации в городе Назарово», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 27.05.2016 № 714-п «Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций на автотранспортных развязках в городе Назарово»  дополнив схему рекламными конструкциями, согласно приложению №1.
2. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                           С.И. Курилович

Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Назарово
                                                                               от 26.07.2019г.  № 995 -п

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ  КОНСТРУКЦИИ ПО
 УЛ. ЛЕСПРОМХОЗНАЯ                                                                                                           Масштаб 1:5000

	59

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	59
	г. Назарово, 180м на сереро-восток от з/у с кадастровым № 24:54:0102008:142 по ул. Леспромхозная
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0м

	СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ  КОНСТРУКЦИИ ПО
 УЛ. КУРЧАТОВА                                                                                                           Масштаб 1:5000
	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	60
	г. Назарово, ул. Курчатова, 50м на сереро-восток от з/у с кадастровым № 24:54:0106008:276
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0м

	60

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ  КОНСТРУКЦИИ ПО
ТРАССЕ АЧИНСК-УЖУР-ТРОИЦКОЕ
Масштаб 1:5000

	61

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	61
	г. Назарово, по трассе Ачинск-Ужур-Троицкое, 24 м на Запад  от з/у с кадастровым № 24:54:0102009:91
	Двухсторонняя щитовая конструкция с размером информационного поля с одной стороны 6,0х3,0м

image3.wmf
ñàä.ó÷.

îã.

ó                   ÷                   à                       ñ                         ò                         ê                   è

òð.

îã.

îã.

îã.

îã.

ñàäîâ. ó÷.

ÀÇÑ

ê         à           ð           ü         å           ð

è       ç       ð       û       ò       î

î     ç     å     ð     î

ê       à       ð       ü       å     ð

ã ë è í à

ог.

тр.

ог.

тр.

АЗС

садов. уч.

ог.

ог.

садов. уч.

ог.

ог.

ог.

ог.

сад.уч.

ог.

сад.уч.

ог.

АЗС

и   з   р   ы   т   о

и   з   р   ы   т   о

к    а     р     ь    е     р

к    а     р     ь    е     р

о  з  е  р  о

о  з  е  р  о

к   а   р   ь   е  р

глина

у         ч         а           с            т            к         и

к   а   р   ь   е  р

глина

у         ч         а           с            т            к         и

oleObject3.bin

image1.wmf
р .   Ч у л ы м

èçðûòî

òð.

î       ã       î       ð       î       ä       û

Ïðîôèëüíàÿ óë.

îã.

îã.

îã.

î   ã   î   ð   î   ä   û

îçåðî

р. Чулым

ог.

ог.

ог.

о   г   о   р   о   д   ы

о   г   о   р   о   д   ы

изрыто

тр.

озеро

р. Чулым

12

28

1

Профильная ул.

изрыто

тр.

ог.

ог.

ог.

о   г   о   р   о   д   ы

о   г   о   р   о   д   ы

Профильная ул.

озеро

1

28

12

oleObject1.bin

image2.wmf
стр №2 Г

№1 Д

стр №2 Г

№6

№12

п.п.0789

24:54:01 06

008:0297

0042

ул. Курчатова

стр.№1 "Д"

стр.№1 "Д"

стр.№1 "Д"

0787

п.п.0789

№1"Д"(стр)

сооруж№1

№4

п.п.0787

ã à ð à æ è

ñòð.

ñòð.

ñòîðîæ.

ã à ð à æ è

ã à ð à æ è

ã à ð à æ è

ã à ð à æ è

ñ ò î ë î â à ÿ

à ä ì .

ó÷åáí. êîðïóñ

öèñò.

ó ë .   À á ð à ì î â à

è ç ð û ò î

v

Ñ Õ Ò

ã à ð .

v

ìàã.

òð.

ã à ð .

ìàã.

î ã .

êîíòîðà

À Ç Ñ

ãàð.

è     ç     ð     û     ò     î

Ò

v

v

2N

ñêë.

ñêë.

êîíòîðà

î ã .

î ã .

ïàðí.

ãàð.

ãàð.

ãàð.

ïàðí.

î ã .

î ã .

ñêë.

ã à ð à æ è

î ã .

î ã .

ã à ð .

î ã .

î ã .

v

v

гаражи

стр.

стр.

сторож.

соор 1

гаражи

гаражи

гаражи

гаражи

столовая

адм.

ог.

ог.

ог.

парн.

гар.

парн.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

гар.

ог.

вл.3

вл.3

соор 1

стр.

гаражи

стр.

сторож.

гаражи

гаражи

гаражи

учебн. корпус

4

столовая

адм.

ул.Курчатова

2

5

гар.

ул.Курчатова

2

5

4

4Б

4Б

4

гар.

гар.

гар.

контора

2в

2г

стр 2б  ул.Курчатова

2в

2г

2д

4а

ог.

парн.

4а

v

стр 6а

стр 1Д

стр 6а

тр.

тр.

гар.

цист.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

парн.

СХТ

гар.

2N

стр 2б  ул.Курчатова

v

2N

АЗС

v

контора

АЗС

Т

Т

скл.

ог.

гар.

ог.

ог.

v

скл.

гаражи

и  з  р  ы  т  о

v

v

стр 1Д

изрыто

v

v

гар.

гар.

v

и  з  р  ы  т  о

скл.

гаражи

v

v

изрыто

v

4

учебн. корпус

цист.

СХТ

гар.

скл.

скл.

контора

контора

скл.

гаражи

oleObject2.bin